
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Училиште Ученик Ментор Поени

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Софија Коруноска 9 Михајло Христов 100 1 место

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Јована Андонова 9 Михајло Христов 88 2 место

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Аника Аврамоска 9 Сузана Кузмановска 86 3 место

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Владимир Тунев 9 Невенка Стоева 86 3 место

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Борјан Јосифов 9 Невенка Стоева 85 продолжува

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Никифор Кискоски 9 Невенка Стоева 85 продолжува

Аеродром ООУ Ѓорѓија Пулевски Калин Ристов 9  Виолета Каркинска 85 продолжува

Аеродром ООУ Ѓорѓија Пулевски Јана Левеска 9  Виолета Каркинска 77

Аеродром ООУ Ѓорѓија Пулевски Стефан Кемера 9  Виолета Каркинска 69

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Ања Манасова 9 Сузана Кузмановска 54

Арачиново gjergj kastrioti skenderbeu lindita nebiu 9 haraqin 100 1 место

Арачиново gjergj kastirioti skenderbeu ardita aziri 9 Drin Ramani 92 2 место

Арачиново Gjergj Kastriot Skenderbeu Gresa Iseni 9 Drin Ramani 91 3 место

Битола ООУ „ Стив Наумов“ Лили Вељановска 9 Благој Гацовски 95 1 место

Битола ООУ Тодор Анѓелевски Ивона Димовска 9 Eмилија Кокиновска 92 2 место

Битола ООУ „Тодор Ангелевски"-Битола Стефанија Димовска 9 Гордана Богоевска 90 3 место

Битола ООУ "Свети Климент Охридски" Ана Јошевска 9 Цвета Крстевска Белокозовска88 продолжува

Битола ОУ „Коле Канински" Марија Марковска 9 Александра Јошевска Дамјановски88 продолжува

Битола ОУ „Коле Канински" Марио Димитровски 9 Александра Јошевска Дамјановски85 продолжува

Битола ООУ „Тодор Ангелевски"-Битола Бојана Бошевска 9 Гордана Богоевска 85 продолжува

Битола ООУ "Свети Климент Охридски" Изабела Гошевска 9 Цвета Крстевска Белокозовска85 продолжува

Битола ОУ „Коле Канински" Софија Славкоска 9 Александра Јошевска Дамјановски70

Битола ООУ "Свети Климент Охридски" Ангела Јанкуловска 9 Цвета Крстевска Белокозовска63

Богданци Петар Мусев Ива Шапкарова 9 Дитка Дронова 86 1 место

Боговиње Abdyl Frashëri Bogovinë Rajana Xhaferi 9 Bekim Beqiri 86 1 место

Боговиње Sami Frashëri Eda Ademi 9 Arlinda Bilali 85 2 место

Боговиње Sami Frasheri Anesa Rakipi 9 Arlinda Islami 50

Боговиње Abdyl Frasheri Malik xheladini 9 Bekim Beqiri 45

Боговиње “Abdyl Frasheri” Arian Ibraimi 9 Bekim Beqiri 37



 Босилово Св. Кирил и Методиј Анастасија Паунова 9 Македонка Ѓоргиева 86 1 место

 Босилово Св. Кирил и Методиј  Трајче Илиев 9 Македонка Ѓоргиева 85 2 место

 Босилово Св. Кирил и Методиј Васил Стојчев 9 Македонка Ѓоргиева 65

 Босилово Св. Кирил и Методиј Теа Гоџирова 9 Македонка Ѓоргиева 62

Бутел ООУ „Живко Брајковски“  Ана Дабиќ 9 Саниа Качар 95 1 место

Бутел ООУ Ацо Шопов  Мила Петрова 9 Виолета Тодоровска 87 2 место

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Дина Екатерина Петровска 9 Саниа Качар 85 3 место

Бутел  ООУ Гоце Делчев Ива Мартиновска 9 СанелаТренова 85 3 место

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Лејла Смајовиќ 9 Саниа Качар 67

Бутел ООУ Панајот Гиновски Надја Трајчев 9 СанелаТренова 62

Виница ООУ Никола Парапунов Диана Анакиева 9 Maja Лазарова 92 1 место

Виница ООУ Гоце Делчев Димитар Лазаров 9 Марија Трајчевска 85 2 место

Виница ООУ Гоце Делчев Ѓорче Стојков 9 Марија Трајчевска 85 2 место

Виница  ООУ Славчо Стојменски Борјан Тасев 9 Златко Ампов 85 2 место

Виница  ООУ Славчо Стојменски Марко Трајков 9 Златко Ампов 78

Виница  ООУ Славчо Стојменски Анастасија Ковчегарова 9 Златко Ампов 77

Виница ООУ Гоце Делчев Мелани Костадинова 9 Марија Трајчевска 58

Велес ООУ "Васил Главинов " Марија Стефановска 9 Никола Божиков 90 1 место

Велес ООУ "Васил Главинов " Сара Ќимова 9 Никола Божиков 90 1 место

Велес ООУ „ Панко Брашнаров" Виктор Крстевски 9 Коста Шупевски 86 2 место

Велес ООУ. „Панко Брашнаров" Дамјан Ангелески 9 Мирослав Велковски 85 3 место

Велес ООУ "Васил Главинов " Ања Јанушева 9 Никола Божиков 64

Велес  ООУ „Рајко Жинзифов" Аида Кицара 9 Рамо Биберовиќ 64

Велес  ООУ „Рајко Жинзифов" Амина Цуцак 9 Рамо Биберовиќ 57

Велес ООУ. „Панко Брашнаров" Матеј Наневски 9 Мирослав Велковски 54

Велес  ООУ „Рајко Жинзифов" Џенита Чолаковиќ 9 Рамо Биберовиќ 51

Велес ООУ. „Панко Брашнаров" Иван Крстевски 9 Мирослав Велковски 46

Врапчиште Vrapcisht Zejd Sadiki 9 Radife Neziri 89 1 место

Врапчиште vrapcishte Elife Aziri 9 Radife Neziri 87 2 место

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Никола Стамчевски 9 Благица Атанасова 100 1 место



Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Мартин Андрески 9 Благица Атанасова 100 1 место

Гази Баба Маариф - Кампус Скопје Емир Акифи 9 м-р Бојана Алексова 93 2 место

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Теона Чаковска 9 Благица Атанасова 91 3 место

Гази Баба ООУ „ Наум Наумовски Борче“ Андреј Стојановски 9 Катарина Марковска 91 3 место

Гази Баба  ООУ,,Дане Крапчев`` Тара Спасиќ 9 Маја Б Величковска 87 продолжува

Гази Баба ООУ „ Наум Наумовски Борче“ Јован Максимовски 9 Катарина Марковска 85 продолжува

Гази Баба Маариф - Кампус Скопје Дурак Етеми 9 м-р Бојана Алексова 80

Гази Баба ООУ „ Наум Наумовски Борче“ Анисија Петрушевска 9 Катарина Марковска 77

Гази Баба  ООУ,,Дане Крапчев`` Стефани Сандева 9 Маја Б Величковска 76

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Елена Таневска 9 Тоше Столески 70

Гази Баба ООУ Стив Наумов Мила Ангелковска           9 м-р Грамова Марина 65

Гази Баба Маариф - Кампус Скопје Анес Алили 9 м-р Бојана Алексова 61

Гази Баба ООУ Стив Наумов Софија Гудумановски    9 м-р Грамова Марина 53

Гази Баба ООУ Стив Наумов Ива Ѓорѓиевска              9 м-р Грамова Марина 53

Гази Баба ООУ Вера Јоциќ Мила Давидоска 9 Драган Димитровски 53

Гази Баба  ООУ,,Дане Крапчев`` Софија Мијалковска 9 Маја Б Величковска 49

Гази Баба ООУ Вера Јоциќ Алек Томев 9 Драган Димитровски 47

Ѓорче Петров ООУ,, Мирче Ацев,, Теа Гакидова 9 Сузана Ангелевска 95 1 место

Ѓорче Петров ООУ,, Мирче Ацев,, Ања Ѓорѓиевска 9 Сузана Ангелевска 89 2 место

Ѓорче Петров ООУ„Јоаким Крчоски" Марко Трајковски 9 Кире Николоски 88 3 место

Ѓорче Петров ООУ„Јоаким Крчоски" Андреј Пљачковски 9 Кире Николоски 71

Ѓорче Петров ООУ„Јоаким Крчоски" Петар Трпковски 9 Кире Николоски 70

Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ Milosh Savevski 9 Вида Спасевска 55

Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Милошевски„ Деспина Тодороска 9 Јадранка Георгијева 51

Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“  Marija Ilievska 9 Вида Спасевска 43

Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ Ognen Pavleski 9 Вида Спасевска 43

Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Милошевски„ Михаела Тошевска 9 Јадранка Георгијева 41

Гостивар SHFK Ismail Qemali Gostivar Lina Xhelili 9 Atfi Fetai 90 1 место

Гостивар Ismail Qemali Adela Kadrija 9 Atfi Fetai 90 1 место

Гостивар Ismail Qemali Gostivar Melisa Ristemi 9 Atfi Fetai 90 1 место

Гостивар  ООУ,,Мустафа Кемал Ататурк“ Новак Гостовиќ 9 Елена Илиеска 87 2 место

Гостивар  ООУ,,Мустафа Кемал Ататурк“  Анастасија Рафајлоска 9 Елена Илиеска 85 3 место

Гостивар  ООУ,,ЕДИНСТВО " Мила Бошкоска 9 Кристина Ѓорѓевска 85 3 место

Гостивар Forina Fshati Forine Berna Idrizi 9 Sihana Zaimi 72



Гостивар Forina fshati Forine Emela Idrizi 9 Sihana Zaimi 72

Гостивар Forina Jusra Iseini 9 Sihana Zaimi 66

Гостивар Goce Dellcev Sara Emruli 9 Arlinda Mislimi 64

Гостивар Goce Dellcev Nila Bajrami 9 Arlinda Mislimi Elezi 21

Градско ООУ Даме Груев  Леон Кавазов 9 Весна Стаменкова Бабунова 88 1 место

Градско ООУ Даме Груев Тијана Сандев 9 Весна Стаменкова Бабунова 78

Градско ООУ Даме Груев Анастасија Самандова 9 Весна Стаменкова Бабунова 70

Делчево  ООУ Св. Климент Охридски Владимир Јордановски 9 Маја Стоевска 100 1 место

Делчево  ООУ Св. Климент Охридски Павел Салтировски 9 Маја Стоевска 100 1 место

Делчево  ООУ Св. Климент Охридски Петар Ордев 9 Маја Стоевска 74

Демир Капија ООУ. Димче А. Габерот Даниел Захарчев 9 Татјана Нацева 85 1 место

Демир Капија ООУ. Димче А. Габерот Бране Глигоров 9 Татјана Нацева 31

Демир Хисар ООУ Гоце Делчев Стефанија Ѓаковска 9 Тони Гештаковски 85 1 место

Демир Хисар ООУ Гоце Делчев Теодора Трајческа 9 Тони Гештаковски 54

Желино Pashko Vasa Enisa Zilbeari 9 Resul Adili 65 продолжува

Желино Pashko Vasa Fatihana Tairi 9 Resul Adili 26

Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Јован Крстевски 9 Димка Божинова Ѓорѓиевска 85 1 место

Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Меланија Стојановска 9 Димка Божинова Ѓорѓиевска 37

Кавадарци ООУ„Тошо Велков Пепето“ Коста Јованов 9 Камелија Колева 90 1 место

Кавадарци ООУ„Тошо Велков Пепето“ Благица Петрова 9 Камелија Колева 88 2 место

Кавадарци ООУ "Гоце Делчев" Фросина Алексова 9 Снежана Ристовска 85 3 место

Кавадарци ООУ,, Гоце Делчев'' Надица Ташевска 9 Снежана Ристовска 77

Кавадарци ООУ„Тошо Велков Пепето“ Петар Станоев 9 Камелија Колева 76

Кавадарци ООУ "Гоце Делчев" Леонардо Спиров 9 Снежана Ристовска 73

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Огнен Сивески 9 Милена Стојановска 98 1 место

Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Димитар Цветинов 9 Сузана Јакимовска 88 2 место

Карпош ООУ „Лазо Трповски"  Анѓела Станојевиќ 9 Милица Патраклиева 87 3 место



Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Никола Лазов 9 Милена Стојановска 87 3 место

Карпош ООУ „Лазо Трповски"  Калина Алексоска 9 Милица Патраклиева 87 3 место

Карпош ООУ,,Војдан Чернодрински Матеј Дуковски 9 Љупка Миленковиќ 87 3 место

Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Алексеј Станковиќ 9 Сузана Јакимовска 67

Карпош  ООУ „Војдан Чернодрински“  Дарија Хабахбех 9 Љупка Миленковиќ 67

Карпош  ВЕДРА" - IPS Јован Ристовски 9 Томислав Трајков 66

Карпош ООУ „Лазо Трповски"  Камелија Спасоска 9 Милица Патраклиева 65

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Јана Јовчева 9 Милена Стојановска 49

Конче ООУ "Гоце Делчев" Христина Петрушева 9 Марија Секулова 65 продолжува

Кочани ООУ "Никола Карев " Ања Стојмиловска 9 Сашко Стефановски 85 1 место

Кочани ООУ "Никола Карев " Ели Глигоровска 9 Сашко Стефановски 70

Кисела Вода ООУ Кузман Шапкарев Јована Струмениковска 9 Љупчо Велковски 100 1 место

Кисела Вода ООУ Кузман Шапкарев Иван Јаневски 9 Љупчо Велковски 100 1 место

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева-Дуња Јана Цветковска 9 Владимир Анѓелески 92 2 место

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева-Дуња Максим Стојковски 9 Владимир Анѓелески 86 3 место

Кисела Вода OОУ Кирил Пејчиновиќ Филип Ивановски 9 Лилјана Николиќ 85 продолжува

Кисела Вода OОУ Кирил Пејчиновиќ Ангела Николовска 9 Лилјана Николиќ 85 продолжува

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева-Дуња  Григориј Илиевски 9 Владимир Анѓелески 85 продолжува

Кисела Вода OОУ Кирил Пејчиновиќ Ема Стојковска 9 Лилјана Николиќ 45

Кичево ООУ Д-р Владимир Полежиноски Христина Србиноска 9 Светлана Матеска Трпеска 93 1 место

Кичево ООУ Д-р Владимир Полежиноски Стефан Секулоски 9 Светлана Матеска Трпеска 93 1 место

Кичево ООУ Д-р Владимир Полежиноски Давор Стефаноски 9 Светлана Матеска Трпеска 91 2 место

Кичево ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Петар Митрејчески 9 Орце Наумоски 85 3 место

Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Матеа Максимоска 9 Ана Станкоска 71

Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Михаела Миноска 9 Ана Станкоска 64

Крива Паланка ООУ ,,СВ. Јоаким Крчовски“ Петра Стојковска 9 Добринка Митровска 92 1 место

Крива Паланка ООУ"Илинден" Божица Ивановска 9 Оливер Георгиевски 67

Крива Паланка ООУ ,,СВ. Јоаким Крчовски“ александар сандевски 9 Добринка Митровска 66

Крива Паланка ООУ ,,СВ. Јоаким Крчовски“ Матеја Стефановска 9 Добринка Митровска 64

Крива Паланка ООУ"Илинден" Ева Стојановска 9 Оливер Георгиевски 57

Крива Паланка ООУ"Илинден" Теона Тодоровска 9 Даниел Стојилковски 44



Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Анастасија Папучкоска 9 Оливер Конески 98 1 место

Кривогаштани ООУ„Јонче Смугрески" Мискоски Михаил 9 Благојче Најдоски 85 2 место

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак"  Александра Петреска 9 Оливер Конески 70

Куманово ООУ Крсте Мисирков Александар Николиќ 9 Валентина Келешова 92 1 место

Куманово ООУ Крсте Мисирков Давид Јовчевски 9 Валентина Келешова 88 2 место

Куманово OOУ ,,Карпош'' Ана Стевановиќ 9  Сања Божиновска Митевска 86 3 место

Куманово ООУ Крсте Мисирков Влатко Ставревски 9 Валентина Келешова 86 3 место

Куманово OOУ ,,Карпош'' Сандра Савиќ 9  Сања Божиновска Митевска 79

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Јоана Ѓорѓиевска 9 Сузана Николиќ 75

Kumanovo Naim Frasheri Omer Zenuni 9 Sefedin Zymberi 72

Kumanovo Jeronim de Rada Rinor Ademi 9 Herolinda Jaji 66

Kumanovo Jeronim De Rada Anila Shabani 9 Herolinda Jaji 64

Куманово ООУ Магдалена Антова Мила Митровска 9 Данијела Антевска 63

Kumanovo Jeronim de Rada Diellza Abazi 9 Herolinda Jaji 63

Куманово OOУ ,,Карпош'' Анабела Цветковиќ 9  Сања Божиновска Митевска 62

Kumanovo Naim frasheri Besar Аziri 9 Sefedin Zimberi 58

Куманово ООУ Магдалена Антова Теа Костадиновска 9 Данијела Антевска 47

Куманово ООУ Магдалена Антова Мартина Тасевска 9 Данијела Антевска 30

 Маврово и РостушеООУ,, Блаже Конески"  Aлејна Муслиу 9 Медат Арслани 66 продолжува

 Македонски БродOOУ "св Климент Охридски " Ена Крстеска 9  Горан Ѓуроски 95 1 место

Липково Kultura Hana Iseni 9 Teuta Arifi 65 продолжува

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Павел Ивановски 9 Марина Доневска 66 продолжува

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Ива Јованова 9 Марина Доневска 51

Неготино ООУ ,,Гоце Делчев" Петар Којчев 9 Филип Соколов 67 продолжува

Охрид ООУ „Григор Прличев“ Давид Јорданоски 9  Зоран Николоски 100 1 место

Охрид ООУ „Григор Прличев“ Калина Симоноска 9  Зоран Николоски 98 2 место

Охрид Св. Наум Охридски " Ивона Јованоска 9 Билјана Гајиќ 92 3 место



Охрид  ООУ '' Ванчо Николески '' Кристина Настоска 9 Татјана Пуцоска Бунчевска 92 3 место

Охрид ОУ,,Кочо Рацин,, Јована Војдиноска 9 Билјана Сиљаноска 85 продолжува

Охрид ООУ „СВ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ Елена Павловска 9 Нине Симоновска 85 продолжува

Охрид Св. Наум Охридски " Софија Шопоска 9 Билјана Гајиќ 85 продолжува

Охрид bratstvo edinstvo elmedina zace 9 Тaip Тaipov 85 продолжува

Охрид ООУ „Григор Прличев“ Никола Дуданов 9  Зоран Николоски 74

Охрид Св. Наум Охридски " Фросина Кордоска 9 Билјана Гајиќ 71

Охрид  ООУ '' Ванчо Николески '' Евгенија Маркоска 9 Татјана Пуцоска Бунчевска 58

Охрид  ООУ '' Ванчо Николески '' Аполеска Дарија 9 Татјана Пуцоска Бунчевска 58

Охрид ОУ,,Кочо Рацин,, Филип Иваноски 9 Билјана Сиљаноска 57

Охрид ОУ,,Кочо Рацин,, Христијан Николоски 9 Билјана Сиљаноска 49

Охрид ООУ Христо Узунов Викторија Илоска 9 Тони Симоноски 29

 Петровец ООУ „Кочо Рацин" Корнелија Богојевска 9 Анета Панчевска 85 1 место

 Петровец ООУ „Кочо Рацин" Мила Зелениковска 9 Анета Панчевска 72 продолжува

 Петровец ООУ „Кочо Рацин" Анабела Дамњановска 9 Анета Панчевска 55 продолжува

Прилеп Ооу Кочо Рацин  Марко Бошкоски 9 Викторија Спиркоски 100 1 место

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Кристијан Николовски 9 Христијан Граороски 97 2 место

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Кирил Анастасовски 9 Христијан Граороски 88 3 место

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Никола Здравески 9 Христијан Граороски 86 продолжува

Прилеп О.О.У.Климент Охридски Вања Горгиоски 9 Зоран Николов 85 продолжува

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Мартин Димоски 9 Светлана Петковска 85 продолжува

Прилеп Ооу Кочо Рацин Надица Мицеска 9 Викторија Спиркоски 67

Прилеп ООУ ,, Круме Волнароски " Блажеска Тамара 9 Давор Конески 63

Прилеп ООУ ,, Круме Волнароски " Анабела Ристеска 9 Давор Конески 63

Прилеп О.О.У.Климент Охридски Марко Кузевски 9 Зоран Николов 63

Прилеп О.О.У.Климент Охридски Саша Бошков 9 Зоран Николов 61

Прилеп ООУ,,Страшо Пинџур„ Анастасија Јорданоска 9 Кристина Спиркоска 59

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Иле Наумоски 9 Светлана Петковска 49

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Сара Асаноска 9 Светлана Петковска 49

Прилеп ООУ"Блаже Конески" Ева Стеваноска 9 Симона Аческа 43

Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Анелија Ристовска 9 Дејан Арсовски 76

Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Борис Василев 9 Дејан Арсовски 76

Пробиштип ПОУ „Кирил и Методиј“ Анастасија Спировска 9 Христина Манасиев 42



Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Спасија Спасова 9 Татјана Ѓозева 86 1 место

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“  Теодора Секулова 9 Татјана Ѓозева 85 2 место

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Христина Пранговска 9 Татјана Ѓозева 71

Ресен Mite Bogoevski Мerve Yasar 9 Suat Salievski 86 1 место

Ресен Mite Bogoevski Merve Tair 9 Suat Salievski 85 2 место

Ресен Mite Bogoevski Beren Bahtiyar 9 Suat Salievski 62

Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Сара Мицевска 9 Валентина Ѓоргиева 87 1 место

Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Марија Соколова 9 Валентина Ѓоргиева 86 2 место

Свети Николе ООУ"Свети Кирил и Методиј" Дариа Саздевска 9 Оливера Лазева-Митева 85 3 место

Свети Николе ООУ"Свети Кирил и Методиј" Тина Трајчева 9 Оливера Лазева-Митева 56

Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Дарио Николов 9 Валентина Ѓоргиева 55

Сопиште ООУ „Драга Стојановска" Младен Крстевски 9 Зоран Ристески 65 продолжува

Струга Shfk Nuri Mazari Mesete Ameti 9 lulzim lloga 91 1 место

Струга Brakja Miladinovci Berrak Sasko 9 Taip Taip 86 2 место

Струга Brakja Miladinovci Sema Coka 9 Taip Taip 85 3 место

Струга "Nuri Mazari" Adena Ziba 9 Lulzim Lloga 74

Струга braka miladinovci Yusufsaid Abus 9 Taip Taip 65

Струмица ООУ "Маршал Тито" Ангела Костадинова 9 Ивана Крстова 65 продолжува

Тетово ОOУ "Гоце Делчев Матеј Дојчиноски 9 Марина Богданоска 100 1 место

Центар ООУ „11 Октомври“ Димитар Шанковски 9 Звонко Димовски 98 1 место

Центар ООУ „Кочо Рацин" Мила Поповска 9 Марина Гроздановска 95 2 место

Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Михаил Прентоски 9 Александа Гарески 93 3 место

Центар ООУ Киро Глигоров Давид Николов 9  Елена Стојилковска 89 продолжува

Центар ООУ " Гоце Делчев" Ерика Трпеска 9 Нина В. Георгиева 87 продолжува

Центар ООУ „Кочо Рацин" Андреа Атанасоска 9 Марина Гроздановска 85 продолжува

Центар ООУ "Гоце Делчев" Андреј Симјанов 9 Нина В. Георгиева 77

Центар ООУ Киро Глигоров Симона Трипуноска 9  Елена Стојилковска 74



Центар  ВЕДРА" - IPS Доминик Медак 9 Томислав Трајков 73

Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Матијас Момчилови 9 Александа Гарески 71

Центар ООУ „Кочо Рацин" Стефан Гаврилоски 9 Марина Гроздановска 70

Центар ООУ Киро Глигоров Катја Костовска 9  Елена Стојилковска 63

Центар ООУ „11 Октомври“ Стефанија Алексовска 9 Звонко Димовски 57

Центар ООУ „11 Октомври“ Драгана Соколовска 9 Звонко Димовски 56

Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Калина Буралиева 9 Александа Гарески 31

Чаир Kongresi Manastirir Anila xhaferi 9 Nagihan Daut 100 1 место

Чаир Kongresi Manastirit Fatime Jusufi 9 Nagihan Daut 98 2 место

Чаир Kongresi Manastirit Ajlin Mamuti 9 Nagihan Daut 97 3 место

Чаир Imri Elezi Melinda Mexhiti 9 Eugen Muca 85 продолжува

Чаир Imri Elezi Diar Idriz 9 Eugen Muca 69

Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Дамјан Новаковски 9 Благица Гогова 67 продолжува

Чучер Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Огњановиќ 9 Кристина Гацева 58

Штип ООУ Ванчо Прке Леона Филова 9 Адриана Иванова 100 1 место


